dixerunt. **N**ā chaldei clemēta deos esse arbitrati sunt. cum creata sint ad  
 utilitates hominū vt eoz dñationi subiaceāt. et multis passionib⁹ corru  
 patur. **G**reci qz nephādos hoies deos putant. sicut saturnū. quem autē  
 filios suos comedisse. et virilia sibi abscidisse. et in mare proieciisse. et ve  
 nerez inde nataz fuisse. a filio qz suo ioue alligatu3 et in tartarū projec  
 tū esse. **J**upiter quoqz rex alioz deoz esse describitur. **Q**uē tñ i anima  
 lia trāsformatū sepe dicūt vt adulteria pmitteret. **V**eneres qz deā adul  
 terā esse dicūt **N**ā aliqn̄ habuit mechū martez. aliqn̄ adonidez. **E**gypti  
 āt aialia coluerūt. s. ouez. vitulū. porcū. et h⁹ mōi. **C**hrustiani autē filiū al  
 tissimi colūt q̄ de celo descendit et carnez assūpsit. **C**epit igitur nachoz fi  
 dez xpianoz euidenter defendere. et rationib⁹ p̄munire. ita q̄ rberozes  
 illi muti effecti nichil omnino rñdere scuerūt. **J**osaphat igitur veheem̄  
 ter exultabat eo q̄ dñs p̄ inimicu3 veritatis veritatez defendisset. **R**ex  
 autē furore nimio replet⁹ est. **I**ussit igit⁹ filiū dissolui quasi de his seqnti  
 die demuo tractatur⁹. **D**ixitqz iosaphat p̄ri. **A**ut m̄gr̄m meū p̄mitte me  
 cū hac nocte manere. vt simul de respōsiōib⁹ fiendis crastino cōferamus  
 et tu tuos tecum assumas: et cum eis conferas. **A**ut tuis mecum permis  
 sis accipe meū. **A**lioquin non iusticiam sed violentiam exercebis. **Q**ua  
 propter nachoz sibi concessit spem ad huc habens q̄ eum seduceret. **C**uz  
 igitur filius regis cum nachoz domum redisset. dixit ei iosaphat. **N**e pu  
 tes me ignorare quis sis. **S**cio te non esse barlaam sed nachoz astrologū  
**I**ncipiensqz iosaphat viam salutis ei predicauit. et ad fidem conuertēs  
 mane ad heremum misit. **T**ibi baptismum suscipiens beremiticam vitā  
 duxit. **S** **M**agus autez quidaz nomine theodas hec que gerebā  
 tur audiēs ad regē venit. et q̄ filiū suū ad leges patrias redire faceret  
 promisit. **C**ui rex. **S**i hoc feceris. statuā auream tibi erigam. et ip̄i sicut  
 diū sacrificiu3 offeram. **E**t ille. **A** filio tuo cunctos remoue. et mulieres  
 decoras et ornatas introduci p̄cipe. vt semp cum eo sint et ministrent ei  
 decoras et ornatas introduci p̄cipe. vt semp cum eo sint et ministrent ei  
 comuerentur et morentur cum eo. **E**go autē vnum de spiritibus meis ad  
 eum dirigā. q̄ euz ad libidinez inflamabit. **N**ichil em̄ iuuenes sic pōt se  
 ducere sicut facies muliez. **R**ex em̄ quidaz cum filiū vix habuisset. dixit  
 rūt p̄tissimi medici q̄ si infra decem annos solem vel lumen viderit. lu  
 mine oculoꝝ priuabitur. **R**ex igitur in quadā petra spelunca excisa fili  
 uz ibi vsqz ad ānos. x. manere fecit. **Q**uib⁹ finitis iussit rex vt om̄iū rez  
 genera ante eū adducerent. vt om̄iū nomia et noticiā possz h̄re. **A**ddu  
 ctis igitur āte eū auro et argento. lapidib⁹ p̄ciosis vestibus splendidis.  
 eqs regalib⁹. et om̄iū rez generib⁹. cū d̄ vni⁹ cuiusqz rei nomine inter  
 rogaret. ministri om̄iū sibi nomia indicabāt. **C**ū autē nomen mulierū  
 discere anxie quereret. spatarius regis ludendo dixit. demones eas esse  
 q̄ homines seducunt. **R**ege autem interrogante filium qd̄ d̄ om̄ib⁹ que  
 viderat plus amaret. quid inq̄t pater aliud nisi demones illos q̄ seducūt